
 
 
Toimintakertomus  
 
Perusopetuksen taitopajan toiminta 2009 
 
 
Taitopajan henkilökunta ja rahoitus 
Vuonna 2009 perusopetuksen taitopajan osa-aikainen opetushoitaja (30%) saatiin palkattua 
koko vuodeksi. Samasta, yliopiston ulkopuoliseen opetukseen varatusta HUS:n EVO-rahasta 
(12 000€) rahaa oli hankintoihin 3000 € ja yliopiston budjetista 1400€. Taitopajan varustelua 
täydennettiin lisäksi HUS:n materiaalikeskuksesta saaduilla, käytöstä poistetuilla tarvikkeilla. 
Meilahden leikkaussalin anestesiavarastosta saatuja tarvikkeita ei ole laskutettu. 
 
Pakollinen opetus 
Taitopajassa järjestettiin entiseen tapaan L4 elvytys- ja intubaatio-opetus, L3- ja L4-kurssien 
harjoitukset sydän- ja keuhkoäänisimulaattorin kanssa (Harvey®), urologian virtsakatetrointihar-
joitukset, nivelpistoharjoitukset sekä L3-4-kurssin verisuonikanyylin laitto ja verenpaineen mitta-
us. Käytännön taitojen OSCE-tentti L5-kurssille järjestettiin taitopajassa toukokuussa ja syys-
kuussa.  
 
Ohjatut työpajat 
Syksyllä 2007 aloitettua vapaaehtoisten, ohjattujen työpajojen käytäntöä jatkettiin edellisten 
vuosien tapaan. Kliinisten opettajien ohjaamia harjoituksia järjestettiin yhteensä kuusi (KNK-
harjoittelu x 2, ompelu- ja solmuharjoittelu, radiologia x 2, silmien tutkiminen). Näissä työpajoissa 
kävi yhteensä 60 opiskelijaa, osa opiskelijoista osallistui useaan harjoitteluun. Kliininen opettaja 
Leila Niemi-Murola teki elvytyshuoneen seinälle posterin A=avoin hengitystie hengitysputken 
laiton harjoitteluun. 
 
Loppuvuonna järjestettiin L1-kurssin ohjattu tutustuminen taitopajaan opintoasiain vastaavan 
Henni Tammisen ja opetushoitajan toimesta. 
 
Talvella oli silmien ja korvien tutkimisesta iltapäivä, missä mukana oli OneMed:n tuotepäällikkö Risto 
Joensuu. Tilaisuus oli avoin kaikille opiskelijoille, ja sen tarkoituksena oli jakaa tutkimusvälineiden käy-
töstä tietoa.  
Syksyllä oli verisuonen kanyloinnista ja uusista kanylointivälineistä kertomassa BD:n tuotespesialisti 
Ilpo Mustalahti. Opiskelijoilla oli mahdollisuus myös harjoitella kanylointia. 
 
Laitteisto 
Vuoden 2009 määrärahasta uusittiin kaikki urologian opetuksen katetrointimallit, huollettiin elvytysnuk-
ke ja hankittiin vara- ja korjausosia nivelpistomalleihin ja kanylointikäsiin. 
 
Muuta 
Meilahden kampuspäivä pidettiin huhtikuussa, opiskelijoiden osastolla oli taitopajasta näytillä opetus-
välineitä. Lisäksi yleisöllä oli mahdollisuus harjoitella peruselvytystä nukella opiskelijoiden ohjaamana. 
 
Yliopistopedagogiikan opinnäytetyö 
Opetushoitaja Minna-Maria osallistui yliopistopedagogiikan 10 op kurssille lukuvuonna 2008-9. Hänen 
pienryhmänsä soveltavan tehtävän yhtenä osana tuotettiin taitopajaan oppimateriaalia, ja pidettiin työ-
paja. Taitopajaan jäi opiskelijoiden käytettäväksi solmujen harjoittelua varten tehtyjä rasioita, sekä oh-
jekansio ja dvd aiheesta. 
 
Toimintasuunnitelma vuodelle 2010 
Ohjatut taitopajat jatkuvat, uusiksi teemoiksi pyritään saamaan gynekologian harjoitus, sydämen 
ja keuhkojen fysiologian työpaja Harveyn ja ekg-nauhojen avulla.  
Radiologian harjoitteluun tarkoitetun röntgenkuvataulun kuvien päivittäminen. 
 
Osallistutaan Meilahden kampuspäivään huhtikuussa. 



 
Taitopajassa tulee lähivuosina uusittavaksi elvytysnuket, osa nivelpistomalleista, intubaatioharjoittelu-
päitä, IV-kädet. EVO-rahaa vuodelle 2010 on anottu hankintoihin 3000€. Lisäksi yliopiston budjetista 
on varattuna hankintoihin 5750 € ja huoltoihin 3249 €. Kulutustavaran (esim. suonikanyylit, suojakäsi-
neet) on HUS Operatiivinen tulosyksikkö lahjoittanut myös vuonna 2009. Professori Rosenberg sopinut 
asian tulosyksikön johdon kanssa 2008. Lisäksi sydän- ja keuhköäänisimulaattori Harvey täytyy huol-
taa ja korjata. 
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